o Oficio n. 038/2011
Ao limo Sra. Rejane Penna Rodrigues
Secretaria Nacional da SNDEL

Fortaleza, 30 de Março de 2011.

A Associação dos Estudantes do Estado do Ceará, em convênio de Número 723941/2009
firmado com o Ministério do Esporte, vem por meio deste, solicitar de Vossa senhoria o
agendamento da I Etapa do modulo de Avaliação, PELC- todas as faixas etárias nos dias 29 e 30
de abril de 2011 na sede do PELC, situada á Rua Oscar França, 3441 no Bairro da Granja
Lisboa, Fortaleza-Ceará. Para a quantidade de 30 (trinta) participantes, informamos também que
a pessoa da entidade responsável pela formação e o Sr. Cláudio Rocha contato (85) 8805-
7808/8812-2022, e o formador que ministrou o ultimo modulo (modulo I introdutório) o Formador
Evilásio Martins Vieira.

Certo de vossa preciosa colaboração, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

Fr ncisco Cláud unes da Rocha
Presidente da ASESC

AS OCIAÇAO DOS ESTUDANTES DO ESTADO DO CEARÁ - ASESC - CNPJ 04.887.586/0001-09
Rua: Pedro Borges N°. 75 Centro - Ed. Seguradora Brasileira. sala 502 - 5° andar - Centro - Fortaleza - Ce.

	00000001